
                      

                      
                A  N  E  P
CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA

Montevideo, 19 de julio de 2012

VISTO: La Sesión de Consejo Nº Nº 17, de fecha 12 de abril de 2012,  Expe-

diente Nº 3/2695/11, se convoca a docentes para desempeñarse como Coordinador 

de Artes Escénicas;

RESULTANDO: I)   I)  que por el mencionado acto administrativo se designa al 

Tribunal correspondiente;

II) que por R.C. Nº 26/10/12, de fecha 15 de mayo de 2012, 

se designó al segundo vocal del Tribunal, delegado de los concursantes, el Profesor 

Charles RICCIARDI;

CONSIDERANDO: I) que realizadas las entrevistas queda eliminada la Pro-

fesora Francis GOLIA, por no alcanzar el puntaje mínimo requerido en las Bases;

II)  que  los  procedimientos  aplicados  se  ajustan  a  la 

normativa vigente en materia de concursos, y por lo tanto corresponde homologar lo 

actuado por el tribunal;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA, RESUELVE:

1) Homologar lo actuado por el Tribunal que entendió en 

el Llamado a docentes para desempeñar el cargo de Coordinador de Artes Escénicas.

2) Aprobar el orden de prelación, entre los aspirantes que 

obtuvieron puntaje suficiente, de acuerdo al detalle que sigue:

ADMINISTRACION NACIONAL DE EDUCACION PUBLICA

  Orden  del   Día
  
     Asunto Incluido

 Sesión Consejo  N°  43

R.C. Nº 43/01/12



  
Nº NOMBRE PUNTAJE FINAL
1 RODRÍGUEZ COMPARE, Fernando 303,25
2 CHIOSSONI NÚÑEZ, Mariella 301,35
3 ALONSO AMARO, Fernando 241,20
4 RESTREPO CESCHINI, Alicia 221,35

Líbrese las comunicaciones del caso, y notífiquese a los 

interesados por intermedio de la Página Web del Programa, www.ces.edu.uy. Cumpli-

do, vuelva a Departamento de Concursos. 

ADMINISTRACION NACIONAL DE EDUCACION PUBLICA

http://www.ces.edu.uy/

